[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.01.2017 № 8

О проведении публичных слушаний по проекту правил
землепользования и застройки Краснотальского сельсовета
Коченевского района Новосибирской области

В целях выявления и учета мнения и интересов жителей Краснотальского сельсовета Коченевского района Новосибирской области по проекту правил землепользования и застройки Краснотальского сельсовета Коченевского района Новосибирской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 31 и  ст.28 Градостроительного Кодекса Российской Федерации,  решением пятой сессии Совета Депутатов Коченевского района Новосибирской области от 09.09.2005 «Об утверждении «Положения порядке проведения публичных слушаний в Коченевском районе», Уставом Коченевского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Комиссии по землепользованию и застройке провести публичные слушания по проекту правил землепользования и застройки Краснотальского сельсовета Коченевского района Новосибирской области, в целях выявления и учета мнения и интересов жителей Краснотальского сельсовета Коченевского района Новосибирской области.
2. Назначить дату и время проведения публичных слушаний в населенных пунктах Краснотальского сельсовета Коченевского района Новосибирской области:
- п. Мирный – 28.03.2017 в 11 часов 00 минут, по адресу: Новосибирская область, Коченевский район, п. Мирный, ул. Приозерная, 1а;
- п. Дружный – 28.03.2017 в 12 часов 30 минут, по адресу: Новосибирская область, Коченевский район, п. Дружный, ул. Центральная, 1;
- п. Бармашово –  28.03.2017 в 15 часов 00 минут, по адресу: Новосибирская область, Коченевский район, п. Бармашово, ул. Центральная, 17 кв.2.
3. Разместить проект правил землепользования и застройки Краснотальского сельсовета Коченевского района Новосибирской области на  официальном сайте администрации Коченевского района Новосибирской области.
4. Определить место размещения проекта правил землепользования и застройки Краснотальского сельсовета Коченевского района Новосибирской области для ознакомления и представления предложений и замечаний общественности: здание администрации Краснотальского сельсовета  Коченевского района Новосибирской области, расположенное по адресу: Новосибирская область, Коченевский район, р.п. Коченево, улица Строительная д.15, кабинет № 1 по рабочим дням с 12.01.2017  по 27.03.2017  с 9 часов 00 минут до 13 часов 00 минут и с 14 часов 00 минут до 17 часов 00 минут.
5.Опубликовать настоящее постановление в газете «Коченевские вести» и разместить на официальном сайте администрации Коченевского района (Гукова Е.В.) .
6.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации М.А. Крылова.

Глава района                                                                   А.С.Новоторженцев
image1.emf